中华联合财产保险股份有限公司邵阳市中

心支公司等 21 家机构经营许可证更换公告

中华联合财产保险股份有限公司湖南分公司收到了由中国银行

保险监督管理委员会邵阳监管分局关于换发新版许可证的通知，并领

取了新的保险业许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司城步县支公司

机构住所：湖南省邵阳市城步苗族自治县儒林镇人民北路 28号

机构编码：000012430529

批准日期：2007 年 05 月 14 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066759

联系电话：0739-7355679

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：赵兴发

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司隆回县支公司

机构住所：湖南省邵阳市隆回县桃洪镇桃洪西路 20号

机构编码：000012430524

批准日期：2006 年 12 月 25 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066760

联系电话：0739-8235778

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：向新平

业务范围：业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保

险和保证保险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务

的再保险业务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司新宁县支公司

机构住所：湖南省邵阳市新宁县金石镇春风路一路罗龙成私房

机构编码：000012430528

批准日期：2014 年 10 月 27 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066761

联系电话：0739-4811209

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：李国华

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司绥宁县支公司

机构住所：湖南省邵阳市绥宁县长铺镇长征路绿洲大道 398 号

机构编码：000012430527

批准日期：2006 年 12 月 15 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066762

联系电话： 0739-7237926

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：何江

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵阳中心支公司

机构住所：湖南省邵阳市大祥区火车南站站前开发区 25-1 号地 1 栋

机构编码：000012430500

批准日期：2005 年 12 月 20 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066763

联系电话：0739-5391197

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：刘武华

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵阳市北塔区支公司

机构住所：湖南省邵阳市北塔区江北魏源路 1栋 101-102 号门面

机构编码：000012430511

批准日期：2017 年 12 月 08 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066764

联系电话：0739-5391197

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：罗继辉

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵东县支公司

机构住所：湖南省邵阳市邵东市开发区衡宝路李建新私房

机构编码：000012430521

批准日期：2006 年 06 月 16 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066765

联系电话：0739-2888199

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：伍玉

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵阳市宝庆支公司

机构住所：湖南省邵阳市双清区双坡南路雍翠豪苑翠盈居 A.B.C 座一

楼 18.19.20 号门面

机构编码：000012430502

批准日期：2006 年 08 月 14 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066766

联系电话：0739-5178636

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：于光辉

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵阳县支公司

机构住所：湖南省邵阳市邵阳县塘渡口镇振羽新区新旧城区连接带一

楼 101、102、103 号房屋

机构编码：000012430523

批准日期：2006 年 06 月 16 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066767

联系电话：0739-6832800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：伍爱科

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司武冈市支公司邓家铺营销

服务部

机构住所：湖南省邵阳市武冈市邓家铺镇居委会 12组 16 号 152D101

号门面

机构编码：000012430581001

批准日期：2021 年 06 月 11 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066768

联系电话：0739-4255606

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：肖政

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵东市支公司火厂坪营销

服务部

机构住所：湖南省邵阳市邵东市火厂坪镇华中村 1814 线南侧 10 号门

面

机构编码：000012430521001

批准日期：2021 年 06 月 11 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066769

联系电话：0739-2888123

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：伍玉

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司新宁县支公司回龙寺营销

服务部

机构住所：湖南省邵阳市新宁县回龙寺镇园艺场 1 组

机构编码：000012430528002

批准日期：2021 年 06 月 11 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066770

联系电话：0739-4812909

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：李国华

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司隆回县支公司司门前营销

服务部

机构住所：湖南省邵阳市隆回县司门前镇付石庙村 9 组 18 号房一楼

门面

机构编码：000012430524001

批准日期：2021 年 06 月 11 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066771

联系电话：0739-8235778

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：向新平

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司新邵县支公司陈家坊营销

服务部

机构住所：湖南省邵阳市新邵县陈家坊镇陈家坊村 3组

机构编码：000012430522001

批准日期：2021 年 06 月 11 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066772

联系电话：0739-3180758

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：罗准

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司新邵县支公司

机构住所：湖南省邵阳市新邵县酿溪镇蔡锷路与云岭路交汇处西南角

SY01018-20 室

机构编码：000012430522

批准日期：2006 年 08 月 14 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066773

联系电话：0739-3605585

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：罗准

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司洞口县支公司

机构住所：湖南省邵阳市洞口县花古街道蔡锷南路（汽车总站旁）

机构编码：000012430525

批准日期：2006 年 12 月 15 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066774

联系电话：0739-7923448

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：肖尊双

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司城步县支公司西岩营销服

务部

机构住所：湖南省邵阳市城步苗族自治县西岩镇第一居民委员会 10

组

机构编码：000012430529001

批准日期：2021 年 12 月 24 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066778

联系电话：0739-7355689

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：赵兴发

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司绥宁县支公司武阳营销服

务部

机构住所：湖南省邵阳市绥宁县武阳镇开发区交通街南路 13号

机构编码：000012430527001

批准日期：2021 年 12 月 24 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066779

联系电话：0739-7617900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：何江

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵阳县支公司五峰铺营销

服务部

机构住所：湖南省邵阳市邵阳县五峰铺镇田心街 102 室

机构编码：000012430523001

批准日期：2021 年 12 月 24 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066777

联系电话：0739-6060585

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：伍爱科

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司洞口县支公司高沙营销服

务部

机构住所：湖南省邵阳市洞口县高沙镇过境路 359 号

机构编码：000012430525001

批准日期：2021 年 12 月 24 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066776

联系电话： 0739-7222098

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：肖尊双

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司邵阳市北塔区支公司高崇

山营销服务部

机构住所：湖南省邵阳市双清区高崇山镇人民政府办公楼 2 栋 1 楼

102 室

机构编码：000012430502001

批准日期：2021 年 12 月 24 日

发证日期：2022 年 03 月 03 日

流水号：00066775

联系电话：0739-8900892

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邵阳监管分局

机构负责人：罗继辉

业务范围：财产保险：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保

险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。